
Назив на субјектот:

Фондација Вакнин-Рангеловска Скопје
Место:

Скопје
Матичен број:

7690649

01.01-31.12.2024

Број на белешка

1 2 3 4 5
I.РАСХОДИ,УСЛУГИ И АМОРТИЗАЦИЈА(202 ДО 210) 201 -                   90.085            

1 Потрошени материјали 202 -                   -                   
2 Потрошена енергија 203 -                   -                   
3 Други услуги 204 -                   88.535             
4 Транспортни услуги 205 -                   -                   
5 Реклама,пропаганда и репрезентација 206 -                   -                   
6 Амортизација 207 -                   -                   
7 НВ на продадени материјали,стоки и услуги 208 -                   -                   
8 Наемнини 209 -                   -                   
9 Други материјални расходи 210 -                   1.550               

ДРУГИ РАСХОДИ(212 ДО 221) 211 7.968              35.551            

10 Провизија за платен промет 212 2.825               3.219               
11 камати на кредити и заеми 213 -                   -                   
12 Премии за осигурување 214 -                   -                   
13 Дневници за службено патување и патни трошоци 215 -                   -                   
14 Надоместоци на трошоци на работници и граѓани 216 -                   -                   
15 Негативни к.разлики 217 -                   -                   
16 Членарини 218 -                   -                   
17 Други расходи 219 5.143               32.332             
18 Издатоци за меѓун.соработка 220 -                   -                   
19 Пренесени средства 221 -                   -                   

КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА(223+224+225) 222 -                   -                   

20 а)Средства за град.објекти 223 -                   -                   
21 б) Средства за опрема 224 -                   -                   
22 в) Други капитални средства 225 -                   -                   

ПОМОШ,ДОНАЦИИ И ДР.ДАВАЧКИ(227+228+229) 226 -                   -                   

23 а) Помош,донации и д.давања на правни субјекти 227 -                   -                   
24 б) Надомест и помош на физички лица 228 -                   -                   
25 в) Друга помош и давања 229 -                   -                   

ПЛАТИ И НАДОМЕСТ НА ПЛАТИ(231+232) 230 -                   -                   

26 а) Вкалкулирани плати 231 -                   -                   
27 б) Вкалкулирани надомести 232 -                   -                   
28 Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 233 -                   -                   
29 Вонредни расходи 234 -                   -                   

ВКУПНО РАСХОДИ(201+211+222+226+230+233+234) 235 7.968              125.636          

Биланс на приходи и расходи

Ред.Бр. Позиција
Ознака 

на АОП

Износ

Претходна година 

2023

Тековна година 

2024



30 Остварен вишок на приходи- добивка пред оданоч.(250-235) ако 250>235 236 1.225.522        -                   

31 Даноци и придонеси и др.давачки од добивката 237 -                   -                   
32 Остварен нето вишок-добивка по оданочување(236-237) 238 1.225.522       -                   

33 Вкупно(235+236)или(235+237)ако 237>  од 236=252 239 1.233.490       125.636          

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА ПРОИЗВОДИ,СТОКИ И УСЛУГИ(241+242) 240 -                   -                   

34 Приходи од продажбата на производи и стоки 241 -                   -                   
35 Приходи од услуги 242 -                   -                   
36 Приходи од камати и поз.к.разлики 243 -                   -                   
37 Приходи од членарини,подароци,донации и приходи од др.извори 244 -                   -                   
38 Приходи од кирии и закупнини 245 -                   -                   
39 Сопствени приходи 246 -                   -                   
40 Други приходи 247 1.223.490        -                   
41 Пренесен дел од вишокот на приходи од претходна година 248 -                   -                   
42 Вонредни приходи 249 -                   -                   

ВКУПНО ПРИХОДИ(240+243+244+245+246+247+248+249) 250 1.223.490       -                   

43 Непокриени расходи(235-250)  ако 250<235 251 -                   125.636          

ВКУПНО(250+251)=239 252 1.223.490       125.636          

Број на работници 438 -                   -                   

Во Скопје

На ден  06.02.2025 год.

Лице одговорно за составувањето на билансот  РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

Лице одговорно за составување на билансот

Име и презиме   Јаглика Јорданова Андријеска

ЕМБГ 0604988455019

Увер.бр. 0107332 од 12.04.2017

Раководител ____________________________________

____________________________________



31/12/2024

Назив на субјектот и даночен број:

Фондација Вакнин-Рангеловска Скопје

Место:

Скопје

Матичен број:

7690649

Бруто Исправка на вредност Нето

1 2 3 6 5

Актива:  А. ПОСТОЈАНИ  СРЕДСТВА(002+003+008+009) 001 1.233.490            -                          -                         -                        
1  I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 002 1.233.490             -                           -                          -                        

 МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (од 004+005+006+007) 003 -                        -                          -                         -                        
2 ЗЕМЈИШТА И ШУМИ 004 -                        -                           -                          -                        

3 Градежни објекти 005 -                        -                           -                          -                        

4 Опрема 006 -                        -                           -                          -                        

5 Други материјални средства 007 -                        -                           -                          -                        

 II. МАТЕРИЈАЛНИ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА ВО ПОДГОТОВКА 008 -                        -                           -                          -                        

6  III. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ВЛОЖУВАЊА 009 -                        -                           -                          -                        
Б.ПАРИЧНИ СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА И АКТИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ 

СМЕТКИ(011+018+019+020+021+022+023+024)
010

1.225.522            1.099.886               -                         1.099.886            

 I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА(012+013+014+015+016+017) 011 1.225.522             99.886                    -                          99.886                  

7 ЖИРО СМЕТКА 012 1.225.522             99.886                    -                          99.886                  

8 БЛАГАЈНА 013 -                        -                           -                          -                        

9 ДЕВИЗНА СМЕТКА 014 -                        -                           -                          -                        
10 ИЗДВОЕНИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И АКРЕДИТИВИ 015 -                        -                           -                          -                        
11 НЕРЕЗИДЕНТНА ДЕВИЗНА СМЕТКА 016 -                        -                           -                          -                        

12 ДРУГИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 017 -                        -                           -                          -                        

13  II.ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 018 -                        -                           -                          -                        

14  III. КУПУВАЧИ 019 -                        -                           -                          -                        

15 IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ,ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 020 -                        -                           -                          -                        

16 V. КРАТКОРОЧНО ФИНАНСИСКИ ПОБАРУВАЊА 021 -                        1.000.000               -                          1.000.000             

17 VI.ДРУГИ КРАТКОРИЧНИ ПОБАРУВАЊА 022 -                        -                           -                          -                        

18 VII.ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕНИ ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ 023 -                        -                           -                          -                        

VIII.АВР(025+026+027) 024 -                        -                           -                          -                        

19 ОДНАПРЕД ПЛАТЕНИ РАЗГРАНИЧЕНИ ТРОШОЦИ 025 -                        -                           -                          -                        
20 ПРЕНЕСЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ ОД ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА 026 -                        -                           -                          -                        
21 ДРУГИ АВР 027 -                        -                           -                          -                        

В.МАТЕРИЈАЛИ,РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ,СИ,П-ВО,П-ДИ И 

СТОКИ(029+030+031+032+033+034)
028

-                        -                          -                         -                        
22 МАТЕРИЈАЛИ НА ЗАЛИХА 029 -                        -                           -                          -                        

23 РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 030 -                        -                           -                          -                        

24 СИТЕН ИНВЕНТАР 031 -                        -                           -                          -                        
25 ПРОИЗВОДСТВО 032 -                        -                           -                          -                        

26 ПРОИЗВОДИ 033 -                        -                           -                          -                        
27 СТОКИ 034 -                        -                           -                          -                        

Г.НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ(036+037) 035 -                        133.604                  -                          133.604                
28 НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ-ЗАГУБА ОД ПОРАНЕШНИ ГОДИНИ 036 -                        7.968                      -                          7.968                    
29 НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ-ЗАГУБА ОД ТЕКОВНАТА ГОДИНА 037 -                        125.636                  -                          125.636                

Д.СРЕДСТВА НА РЕЗЕРВИ(039+040) 038 -                        -                          -                         -                        

ТЕКОВНА ГОДИНА 2024

РЕДЕН 

БРОЈ

Биланс на состојбата 31.12.2024

Позиција
Ознака на 

АОП
ПРЕТХОДНА ГОДИНА 

2023



30 ПАРИЧНИ СРЕДСТВА НА РЕЗЕРВИТЕ 039 -                        -                           -                          -                        

31 ПЛАСМАНИ И ПОБАРУВАЊА ОД РЕЗЕРВНИОТ ФОНД 040 -                        -                           -                          -                        
Ѓ.СРЕДСТВА ЗА ДРУГИ НАМЕНИ 041 -                        -                           -                          -                        

32 ВКУПНА АКТИВА(001+010+028+035+038+041) 042 2.459.012         1.233.490            -                       1.233.490         
33 ВОНБИЛАНСНА АКТИВА 043 -                        -                           -                          -                        

ПАСИВА I.ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ СРЕДСТВА 044 -                        1.233.490               -                         1.233.490            

34 А)  ДЕЛОВЕН ФОНД 045 -                        1.233.490               -                          1.233.490             
35 II. РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА 046 -                        -                           -                          -                        

III.ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ(048+049+050) 047 -                        -                          -                         -                        
36 ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ ОД БАНКИ ВО ЗЕМЈАТА 048 -                        -                           -                          -                        
37 ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ ОД СТРАНСТВО 049 -                        -                           -                          -                        
38 ДРУГИ ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ 050 -                        -                           -                          -                        

IV.КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СМЕТКИ(052 ДО 061) 051 -                        -                           -                          -                        

39 ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 052 -                        -                           -                          -                        

40 ДОБАВУВАЧИ 053 -                        -                           -                          -                        

41 ОБВРСКИ КОН ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТ. ЗА ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ 054 -                        -                           -                          -                        

42 КРАТКОРОЧНИ ФИН.ОБВРСКИ 055 -                        -                           -                          -                        
43 ДРУГИ КРАТКОР.ОБВРСКИ 056 -                        -                           -                          -                        

44 КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ КОН МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 057 -                        -                           -                          -                        
45 ОБВРСКИ ЗА ПРИМЕНИ ДОНАЦИИ ВО ПАРИ ОД МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 058 -                        -                           -                          -                        
46 ОБВРСКИ ЗА ПРИМЕНИ ДОНАЦИИ ВО НАТУРА ОД МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 059 -                        -                           -                          -                        

47 ДРУГИ ОБВРСКИ КОН МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 060 -                        -                           -                          -                        

48 ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ 061 -                        -                           -                          -                        
V.ПВР(063+064+065) 062 1.225.522            -                          -                         -                        

49 ПВР- ПРЕСМЕТАНИ И ОДНАПРЕД НАПЛАТЕНИ ПРИХОДИ 063 -                        -                           -                          -                        

50 ДЕЛ ОД ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ ПРЕНЕСЕН ВО НАРЕДНАТА ГОДИНА 064 1.225.522             -                           -                          -                        

51 ДРУГИ ПВР 065 -                        -                           -                          -                        
52 VI.РЕЗЕРВЕН ФОНД 066 -                        -                           -                          -                        

53 VII.НЕРАСПРЕДЕЛЕН ОД ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА 067 -                        -                           -                          -                        
54 VIII.ИЗВОРИ НА СРЕДСТВАТА ЗА ДР.НАМЕНИ 068 1.233.490             -                           -                          -                        

ВКУПНА ПАСИВА(044+046+047+051+062+066+067+068) 069 2.459.012         1.233.490            -                       1.233.490         
55 ВОНБИЛАНСНА ПАСИВА 070 -                        -                           -                          -                        

Во Скопје

На ден  06.02.2025 год. -                                  -                                  

Лице одговорно за составувањето на билансот  РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

Лице одговорно за составување на билансот

Име и презиме   Јаглика Јорданова Андријеска ___________________________________

ЕМБГ 0604988455019

Увер.бр. 0107332 од 12.04.2017

Раководител ___________________________________



Назив на субјектот:

Фондација Вакнин-Рангеловска Скопје
Место:

Скопје
Матичен број:

7690649

01.01-31.12.2024

1 2 3 4 5
1 А.ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК-ДОБИВКА 351 1.225.522      

2 а) Дел од вишокот-добивка за покривање загуба од претходни години 352 -                 -                 
3 Б.ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ(351-352) 353 1.225.522     -                 

4 а) Дел за резервен фонд 354 -                 -                 
5 б) Дел за деловен фонд 355 -                 -                 

6 в) Дел за плати 356 -                 -                 

7 г) Дел за др.намени 357 -                 -                 

8 д) Дел за пренос во наредната година 358 1.225.522      -                 

9 ѓ) Нераспределен дел од вишокот на приходите-добивката 359 -                 -                 

10 А. НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ-ЗАГУБА ВО ТЕКОВНАТА ГОДИНА 360 -                 125.636         

11 Б. НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ-ЗАГУБА ОД ПОРАНЕШНИ ГОДИНИ 361 -                 7.968             
12 В. ВКУПНА ЗАГУБА ЗА ПОКРИВАЊЕ (360+361)=(363+364+365+366) 362 -                 133.604        

13 а) Покривање на загуба со дотации 363 -                 -                 

14 б) Покривање на загубата со отпис на побарувања од доверителите 364 -                 -                 

15 в) Покривање на загубата со намалување на резервите 365 -                 -                 

16 г) Непокриени расходи-загуба 366 -                 133.604         

Во Скопје

На ден  06.02.2025 год.

Лице одговорно за составувањето на билансот  РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

Лице одговорно за составување на билансот

Име и презиме   Јаглика Јорданова Андријеска ___________________________________

ЕМБГ 0604988455019

Увер.бр. 0107332 од 12.04.2017

Раководител ___________________________________

Тековна година 

2024

Белешка за распоредување на резултатот

Ред.Бр. Позиција Претходна 

година 2023

Ознака 

на АОП

Износ

Број на белешка



Назив на субјектот:

Фондација Вакнин-Рангеловска Скопје

Место:

Скопје

Матичен број:

7690649

01.01-31.12.2024

Посебни податоци 
Ред. Група на сметки, сметка Ознака 

бр. д=дел АОП

1 2 3 4 6

А.НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 

1 000 Набавна вредност на основачки издатоци 601                    -        

2 009д Ревалоризација на основачки издатоци 602                    -        

3 028д Исправка на вредноста на основачки издатоци 603                    -        

Сегашна вредност на основачки издатоци 

(< или = АОП 002 од БС)

5 1 Набавна вредност на издатоци за истражувања и развој 605                    -        

5.1. Плата и надоместоци на плата на вработените кои директно работат на истражувања и развој 606                    -        

5.2. Трошоци за материјали и услуги [1]) користени или потрошени при истражувања и развој 607                    -        

5.3. Амортизација на недвижности, постројки и опрема користени при  истражувања и развој 608                    -        

Ред. Група на сметки, сметка
Ознака 

на

бр. д=дел АОП

1 2 3 4 6

5.4. Амортизација на патенти и лиценци  користени при истражувања и развој 609                    -        

6 009д Ревалоризација на издатоци за истражување и развој 610                    -        

7 028д Исправка на вредноста на издатоци за истражување и развој 611                    -        

Сегашна вредност на издатоци за истражувања и развој

(< или = АОП 002 од БС)

9 002д Набавна вредност на патенти, лиценци, концесии, заштитни знаци и останати слични добра 613                    -        

10 009д Ревалоризација на патенти, лиценци, концесии, заштитни знаци и останати слични добра 614                    -        

11 028д Исправка на вредност на патенти, лиценци, концесии, заштитни знаци и останати слични добра 615                    -        

Сегашна вредност на патенти, лиценци, концесии, заштитни знаци и останати слични добра

(< или = АОП 002 од БС)

13 002д Набавна вредност на софтвер со лиценца 617                    -        

14 009д Ревалоризација на софтвер со лиценца 618                    -        

15 028д Исправка на вредност на софтвер со лиценца 619                    -        

16 Сегашна вредност на софтвер со лиценца  (< или = АОП 002 од БС) 620                    -        

17 002д Набавна вредност на  компјутерски софтвер развиен за сопствена употреба 621                    -        

18 009д Ревалоризација на компјутерски софтвер развиен за сопствена употреба 622                    -        

19 028д Исправка на вредност на  компјутерски софтвер развиен за сопствена употреба 623                    -        

Сегашна вредност на компјутерски софтвер развиен за сопствена употреба 

(< или = АОП 002 од БС)
                   -        

                -        

                -        

                -        

                -        

                -        

                -        

                -        

20                 -        

                -        

                -        

8                 -                           -        

                -        

                -        

                -        

12                 -                           -        

                -        

Позиција  Износ

Претходна 
Тековна година

година

5

                -        

                -        

4 604     1.233.490                         -        

                -        

                -        

                -        

        Позиција
   Износ

Претходна 
Тековна година

година

5

    1.233.490      

                -        

624

612

616



Ред. Група на сметки, сметка
Ознака 

на

бр. д=дел АОП

1 2 3 4 6

21 002д Набавна вредност на набавени бази на податоци 625                    -        

22 009д Ревалоризација на  набавени бази на податоци 626                    -        

23 028д Исправка на вредност на  набавени бази на податоци 627                    -        

Сегашна вредност на набавени бази на податоци 

(< или = АОП 002 од БС)

25 002д Набавна вредност на бази на податоци развиени за сопствена употреба 629                    -        

26 009д Ревалоризација на бази на податоци развиени за сопствена употреба 630                    -        

27 028д Исправка на вредност на  бази на податоци развиени за сопствена употреба 631                    -        

Сегашна вредност на бази на податоци развиени за сопствена употреба 

(< или = АОП 002 од БС)

29 5 Набавна вредност на останат нематеријален имот 633                    -        

30 009д Ревалоризација на останат нематеријален имот 634                    -        

31 028д Исправка на вредност на останат нематеријален имот 635                    -        

Сегашна вредност на останат нематеријален имот 

(< или = АОП 002 од БС)

33 010д Земјишта 637                    -        

34 019д Ревалоризација на земјишта 638                    -        

Сегашна вредност на земјишта

(< или = АОП 004 од БС)

Б.МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 

36 010д Шуми 640                    -        

37 019д Ревалоризација на шуми 641                    -        

Сегашна вредност на шуми

(< или = АОП 004 од БС)

39 16 Набавна вредност на превозни средства 643                    -        

40 019д Ревалоризација на превозни средства 644                    -        

Ред. Група на сметки, сметка         Позиција
Ознака 

на

бр. д=дел     АОП

       

1 2 3 4 6

42 Сегашна вредност на превозни средства (< или = АОП 007 од БС) 646                    -        

43 013д и 014д Набавна вредност на информациска и телекомуникациска опрема  [2]) 647                    -        

44 019д Ревалоризација на информациска и телекомуникациска опрема 648                    -        

45 029д Исправка на вредност на информациска и телекомуникациска опрема 649                    -        

Сегашна вредност на информациска и телекомуникациска опрема

(< или = АОП 006 од БС)

47  014д Набавна вредност на компјутерска опрема [3]) 651                    -        

48 019д Ревалоризација на компјутерска опрема 652                    -        

49 029д Исправка на вредност на компјутерска опрема 653                    -        

46 650                 -                           -        

                -        

                -        

                -        

   Износ

Претходна 
Тековна година

година

5

                -        

                -        

                -        

                -        

                -        

38 642                 -                           -        

                -        

                -        

41 029д Исправка на вредност на превозни средства 645                 -                           -        

                -        

                -        

35 639                 -                           -        

                -        

28 632                 -                           -        

                -        

                -        

                -        

32 636                 -                           -        

                -        

24 628                 -                           -        

                -        

                -        

                -        

Позиција

 Износ

Претходна 
Тековна година

година

5

                -        

                -        



Сегашна вредност на компјутерска опрема

(< или = АОП 006 од БС)

51 017д Набавна вредност на повеќегодишни насади 655                    -        

52 019д Ревалоризација на повеќегодишни насади 656                    -        

53 029д Исправка на вредност на повеќегодишни насади 657                    -        

Сегашна вредност на повеќегодишни насади

(< или = АОП 007 од БС)

55 017д Набавна вредност на основно стадо 659                    -        

56 019д Ревалоризација на основно стадо 660                    -        

57 029д Исправка на вредност на основно стадо 661                    -        

58 Сегашна вредност на основно стадо (< или = АОП 007 од БС) 662                    -        

59 Книги, уметнички дела, споменици на култура 663                    -        

Ред. Група на сметки, сметка
Ознака 

на

бр. д=дел АОП

1 2 3 4 6

60 Драгоцени метали и камења 664                    -        

61 Антиквитети и други уметнички дела 665                    -        

62 Други скапоцености 666                    -        

В. РАСХОДИ

I.Материјални расходи 

Набавна вредност на продадени материјали и делови 

(< или = на АОП 208 од БПР)

Набавна вредност на продадените трговски стоки

(< или = на АОП 208 од БПР)

Наемнини на земјиште

(< или = на АОП 209 од БПР)

II. Други расходи

Отпремнини за пензија

(< или = на АОП 216 од БПР)

Подароци за деца

(< или = на АОП 216 од БПР)

Помош за семејствата на вработените

(< или = на АОП 216 од БПР)

Помош за вработените 

(< или = на АОП 216 од БПР)

Јубилејни награди

(< или = на АОП 216 од БПР)

Издатоци за авторски хонорари 

(< или = на АОП 219 од БПР)

Издатоци за повремени и привремени работи 

(< или = на АОП 219 од БПР)

III. Помошти, донации и други давачки 

Помошти, донации и други давања на субјектите во добра и услуги

(< или = на АОП 227 од БПР)

Надомести и помошти на физичките лица во добра и услуги

(< или = на АОП 228 од БПР)

Други помошти и давања во добра и услуги

(< или = на АОП 229 од БПР)

74 451д 678                 -                           -        

75                 -                           -        455д 679

72                 -                           -        417д 676

73 450д 677                 -                           -        

70 414д 674                 -                           -        

71 417д 675                 -                           -        

68 414д 672                 -                           -        

69 414д 673                 -                           -        

66 414д 670                 -                           -        

408д

67 414д 671                 -                           -        

                   -        

64 407д 668                 -                           -        

65                 -                           -        669

                -        

                -        

                -        

63 407д 667                 -        

                -        

                -        

                -        

                -        

Износ

Претходна 
Тековна година

година

5

                -        

                -        

                -        

54 658                 -                           -        

                -        

50 654                 -                           -        

Позиција



IV. Плати и надомест на плати

Плати

 (< или = на АОП 231 од БПР)

Ред. Група на сметки, сметка Ознака

бр. д=дел на

АОП Претходна 

година

1 2 3 4 6

Придонеси на плати

(< или = на АОП 231 од БПР)

Даноци на плати

(< или = на АОП 231 од БПР)

Надомести на плати

(< или = на АОП 232 од БПР)

Даноци на надомести

(< или = на АОП 232 од БПР)

Придонеси на надомести

(< или = на АОП 232 од БПР)

Г. ПРИХОДИ

Приходи од камати

(< или = на АОП 243 од БПР)

Приходи од позитивни курсни разлики 

(< или = на АОП 243 од БПР)

Приходи од членарини

(< или = на АОП 244 од БПР)

Приходи од придонеси

(< или = на АОП 244 од БПР)

Приходи од подароци 

(< или = на АОП 244 од БПР)

Приходи од донации

(< или = на АОП 244 од БПР)

Приходи од други извори

(< или = на АОП 244 од БПР)

Приходи од изработка на основни средства во сопствена режија

(< или = на АОП 246 од БПР)

Приходи од изработка на делови и ситен инвентар во сопствена режија

(< или = на АОП 246 од БПР)

Д. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ

91 Просечен број на вработени врз основа на состојбата на крајот на месецот 695 0

Во Скопје

На ден  06.02.2025 год.

Лице одговорно за составувањето на билансот  РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

Лице одговорно за составување на билансот

Име и презиме   Јаглика Јорданова Андријеска______________________________________________

ЕМБГ 0604988455019

Увер.бр. 0107332 од 12.04.2017

Раководител ______________________________________________

0

90 750д 694                 -                           -        

88                 -                           -        

89 750д 693                 -                           -        

731 692

86                 -                           -        

87                 -                           -        730д 691

730д 690

84                 -                           -        

85                 -                           -        

730д 688

730д 689

82                 -                           -        

83                 -                           -        

720 686

721

80 461д 684                 -                           -        

81 461д 685                 -                           -        

77                 -                           -        

  Позиција

78                 -                           -        

79                 -                           -        

76 460д 680                 -                           -        

Износ

Тековна година

5

687

460д 682

461д 683

460д 681



Назив на субјектот:

0

Место:

Скопје

Матичен број:

0

01.01-31.12.2024

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ

Ред.

бр.
Класа/ поткласа Назив

b

1 94.990 -                    

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ВКУПНИ ПРИХОДИ -                    

Во Скопје

На ден  15.03.2025 год.

Лице одговорно за составувањето на билансот  РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

Лице одговорно за составување на билансот___________________________

Име и презиме   Јаглика Јорданова Андријеска

ЕМБГ 0604988455019

Увер.бр. 0107332 од 12.04.2017

Раководител ___________________________

 НКД 

  (Национална класификација на дејности)
Остварен приход 

(во денари)


